

# Årsrapport 2018/19

**CVR-nr. 20 15 65 03**

**CapaCity Holding ApS**

**Søholmvej 31**

**3480 Fredensborg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Søren Leth Truelsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Hovedtal  | 6                  |
| Ledelsesberetning                               | 7                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8                  |
| Resultatopgørelse                               | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>                | CapaCity Holding ApS<br>Søholmvej 31<br>3480 Fredensborg  |
|                                 | Telefon: 49 16 10 00<br>Telefax: 49 16 10 01  |
|                                 | CVR-nr.: 20 15 65 03<br>Stiftet: 15. juni 1997<br>Hjemsted: Fredensborg Kommune<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>22. regnskabsår |
| <b>Bestyrelse</b>               | Søren Leth Truelsen<br>Kirsten Rie Truelsen   |
| <b>Direktion</b>                | Søren Leth Truelsen   |
| <b>Revision</b>                 | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup  |
| <b>Bankforbindelser</b>         | Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K<br>Handelsbanken, Havneholmen 29, 1561 København                                    |
| <b>Advokatforbindelse</b>       | Advodan, Glostrup Torv 8-10, 2600 Glostrup  |
| <b>Associerede virksomheder</b> | Orion II ApS, Fredensborg<br>Humblefryd Holding ApS, Fredensborg  |

## Hovedtal

---

|                                  | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
|                                  | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   | <u>t.kr.</u>   |
| <b>Resultatoppgørelse:</b>       |                |                |                |                |                |
| Bruttotab                        | -63            | -26            | -53            | -29            | -27            |
| Resultat af ordinær primær drift | -63            | -26            | -53            | -29            | -27            |
| Finansielle poster, netto        | 551            | 437            | 2.512          | 6.040          | 65             |
| Årets resultat                   | 488            | 411            | 2.459          | 6.011          | 38             |
| <b>Balance:</b>                  |                |                |                |                |                |
| Balancesum                       | 6.440          | 6.359          | 9.228          | 5.648          | 4.457          |
| Egenkapital                      | 1.507          | 1.019          | 5.001          | 2.927          | -3.123         |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været finansierings- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 411 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-63.497</b> | <b>-26.450</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 750.211        | 264.441        |
| Andre finansielle indtægter                           | 86.136         | 292.232        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -284.974       | -119.363       |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>487.876</b> | <b>410.860</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>487.876</b> | <b>410.860</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 0              | 4.393.000      |
| Overføres til overført resultat                       | 487.876        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0              | -3.982.140     |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>487.876</b> | <b>410.860</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder   | 3.662.120               | 3.662.120               |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele        | 543.346                 | 549.507                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.205.466</u>        | <u>4.211.627</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.205.466</u></b> | <b><u>4.211.627</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.234.947               | 2.147.298               |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>2.234.947</u>        | <u>2.147.298</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.234.947</u></b> | <b><u>2.147.298</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>6.440.413</u></b> | <b><u>6.358.925</u></b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <b>Note</b>                                    | <b>2019</b>      | <b>2018</b>      |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 3 Virksomhedskapital                           | 125.000          | 125.000          |
| 4 Overført resultat                            | 1.382.181        | 894.305          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>1.507.181</b> | <b>1.019.305</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 2.500.000        | 2.485.792        |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | 2.500.000        | 2.485.792        |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld          | 21.571           | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 0                | 1.499.436        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 110.138          | 100.138          |
| Gæld til associerede virksomheder              | 0                | 10.000           |
| Anden gæld                                     | 2.301.523        | 1.244.254        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.433.232        | 2.853.828        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.933.232</b> | <b>5.339.620</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>6.440.413</b> | <b>6.358.925</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>7 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

## Noter

|   |                  | <u>2018/19</u>     | <u>2017/18</u>        |                    |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| <b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |                    |
| Kostpris 1. juli 2018   |                  | 3.662.120          | 3.662.120             |                    |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>   |                  | <u>3.662.120</u>   | <u>3.662.120</u>      |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                                      |                  | <u>3.662.120</u>   | <u>3.662.120</u>      |                    |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |                    |
|   |                  |                    |                       | <b>Regnskabs-</b>  |
|   |                  |                    |                       | <b>mæssig vær-</b> |
|   |                  |                    |                       | <b>di hos</b>      |
|   |                  |                    |                       | <b>CapaCity</b>    |
|   |                  |                    |                       | <b>Holding ApS</b> |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |                    |
| Orion II ApS, Fredensborg   | 46,42 %          | 11.848.940         | 411.634               | 3.635.535          |
| Humlefyrd Holding ApS,<br>Fredensborg   | 50,00 %          | -588.750           | -456.317              | 26.585             |
|   |                  | <u>11.260.190</u>  | <u>-44.683</u>        | <u>3.662.120</u>   |
|   |                  |                    | <u>30/6 2019</u>      | <u>30/6 2018</u>   |
| <b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                   |                  |                    |                       |                    |
| Kostpris 1. juli 2018   |                  |                    | 555.147               | 555.147            |
| Tilgang i årets løb   |                  |                    | 3.400                 | 0                  |
| Afgang i årets løb  |                  |                    | -15.201               | 0                  |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>   |                  |                    | <u>543.346</u>        | <u>555.147</u>     |
| Nedskrivninger 1. juli 2018   |                  |                    | -5.640                | -5.640             |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger                                   |                  |                    | 5.640                 | 0                  |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>   |                  |                    | <u>0</u>              | <u>-5.640</u>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>                                      |                  |                    | <u>543.346</u>        | <u>549.507</u>     |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>  |                  |                    |                       |                    |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018   |                  |                    | 125.000               | 125.000            |
|   |                  |                    | <u>125.000</u>        | <u>125.000</u>     |

## Noter

---

|  | <u>30/6 2019</u>        | <u>30/6 2018</u>      |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>4. Overført resultat</b>                              |                         |                       |
| Overført resultat 1. juli 2018                           | 894.305                 | 4.876.444             |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 487.876                 | -3.982.139            |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 4.393.000             |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | -4.393.000            |
|  | <u><b>1.382.181</b></u> | <u><b>894.305</b></u> |

### 5. Gældsforpligtelser

|                           | <u>Gæld i alt<br/>30/6 2019</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>30/6 2019</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|---------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 2.521.571                       | 21.571   | 2.500.000                                 | 0                              |
|                           | <u><b>2.521.571</b></u>         | <u><b>21.571</b></u>                                 | <u><b>2.500.000</b></u>                   | <u><b>0</b></u>                |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.522 t.kr., er der givet pant i selskabets anparter i Humlefyrd Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 27 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 584 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for bankgæld i den associerede virksomhed samt bankgæld i dennes dattervirksomhed. Virksomhedernes samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 4.739 t.kr.